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Zimsko prvenstvo Srbije - VOŠA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

Disciplina 27 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2015 - 10:41 Rezultati Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 58.08 VUKANOVIC, Tijana VOJ Novi Sad 10/06/2006
Apsolutni Nationalni Rekord zene 53.84 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Istanbul (TUR) 12/12/2009
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 56.55 PETROVIC, Andjelka VAL Zrenjanin 06/12/2008

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15 - 16 godina

1. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 58.89 649 A 28.50 30.39
2. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 59.09 643 A 28.95 30.14
3. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 59.91 617 A 28.54 31.37
4. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:00.42 601 B 28.83 31.59
5. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:00.79 590 B 29.57 31.22
6. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.94 586 B 29.07 31.87
7. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.47 495 30.63 33.84
8. SOBAT, Bogdana 99 11. APRIL Beograd 1:04.51 494 31.28 33.23
9. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:04.63 491 30.50 34.13

10. JOSIC, Andjela 00 PK Vracar 1:05.18 479 31.63 33.55
11. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:05.30 476 31.69 33.61
12. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.52 471 30.81 34.71
13. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:05.54 471 31.38 34.16
14. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.59 470 31.64 33.95
15. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.18 457 31.27 34.91
16. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK ,,Barakuda" 1:06.36 454 32.13 34.23
17. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.61 449 31.37 35.24
18. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.70 447 32.00 34.70
19. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 1:07.48 431 32.09 35.39
20. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 1:07.69 427 32.72 34.97
21. RUZIC, Milana 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:10.07 385 33.46 36.61
22. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.61 377 32.90 37.71
23. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:12.06 354 34.45 37.61
24. MACURA, Jovana 99 11. APRIL Beograd 1:21.68 243 38.41 43.27

17 - 18 godina

1. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 58.25 671 A 27.91 30.34
2. SOSTAREC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 58.26 671 A 27.65 30.61
3. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.51 662 A 27.67 30.84
4. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 59.29 636 A 28.03 31.26
5. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.94 586 B 29.33 31.61
6. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.90 423 32.06 35.84
7. MITROVIC, Jelena 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.42 245 38.98 42.44

Otvoreno

1. MASTILOVIC, Mina 91 11. APRIL Beograd 57.62 693 A 28.28 29.34
2. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 58.25 671 A 27.91 30.34
3. SOSTAREC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 58.26 671 A 27.65 30.61
4. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.51 662 A 27.67 30.84
5. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 58.89 649 A 28.50 30.39
6. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 59.09 643 A 28.95 30.14
7. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 59.29 636 A 28.03 31.26
8. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 59.91 617 A 28.54 31.37
9. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:00.42 601 B 28.83 31.59

10. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:00.79 590 B 29.57 31.22
11. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.85 589 B 29.22 31.63
12. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.94 586 B 29.33 31.61

BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.94 586 B 29.07 31.87
14. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1:01.72 564 B 29.41 32.31
15. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:01.95 558 B 29.98 31.97
16. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:02.31 548 B 30.09 32.22
17. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:02.64 540 R 30.25 32.39
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Zimsko prvenstvo Srbije - VOŠA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

Disciplina 27, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

18. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:03.61 515 R 30.32 33.29
19. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:03.73 512 30.44 33.29
20. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:04.45 495 30.72 33.73
21. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:04.46 495 30.93 33.53
22. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.47 495 30.63 33.84
23. SOBAT, Bogdana 99 11. APRIL Beograd 1:04.51 494 31.28 33.23
24. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:04.63 491 30.50 34.13
25. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:04.99 483 31.84 33.15
26. JOSIC, Andjela 00 PK Vracar 1:05.18 479 31.63 33.55
27. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:05.30 476 31.69 33.61
28. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.52 471 30.81 34.71
29. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:05.54 471 31.38 34.16
30. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.59 470 31.64 33.95
31. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 1:05.94 462 31.50 34.44
32. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 1:05.97 462 31.69 34.28
33. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.18 457 31.27 34.91
34. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK ,,Barakuda" 1:06.36 454 32.13 34.23
35. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:06.41 453 31.92 34.49
36. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.61 449 31.37 35.24
37. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.70 447 32.00 34.70
38. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.73 446 31.92 34.81
39. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:07.16 438 31.89 35.27
40. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.45 432 31.92 35.53
41. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 1:07.48 431 32.09 35.39
42. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 1:07.69 427 32.72 34.97
43. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.90 423 32.06 35.84
44. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:08.84 406 32.88 35.96
45. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 1:08.95 404 32.35 36.60
46. PAVLOVIC, Aleksandra 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:09.70 391 32.95 36.75
47. RUZIC, Milana 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:10.07 385 33.46 36.61
48. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.61 377 32.90 37.71
49. TAPALAGA, Marina 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.19 367 33.90 37.29
50. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:12.06 354 34.45 37.61
51. MITROVIC, Jelena 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.42 245 38.98 42.44
52. MACURA, Jovana 99 11. APRIL Beograd 1:21.68 243 38.41 43.27


